
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 131 (celkem 772)

6. Evropské programy - tvorba a použití k 31.12.2005 ORJ  30 - 42

PŘÍJMY

ORJ název upravený rozpočet skutečnost

30 Individuální projekty (před podáním výzvy) 0,00 0,00
31 Technická pomoc 0,00 0,00
32 Společný regionální operační program 0,00
33 INTERREG 0,00

34 0,00

35 0,00

36 0,00 0,00 0,00

37 0,00

38 GS - 3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 0,00 0,00 0,00

39 0,00 0,00 0,00

40 0,00 0,00 0,00

41 0,00 0,00 0,00

42 GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 0,00

Celkem 0,00

VÝDAJE

ORJ název upravený rozpočet skutečnost

30 Individuální projekty (před podáním výzvy) 0,00
31 Technická pomoc
32 Společný regionální operační program 0,00
33 INTERREG 0,00

34 0,00

35 0,00

36 0,00 0,00 0,00

37 0,00

38 GS - 3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 0,00 0,00 0,00

39 0,00 0,00 0,00

40 0,00 0,00 0,00

schválený 
rozpočet

180 951,62
648 249,48

29 680 300,50 31 535 982,05
1 061 782,62 1 423 954,45

Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 
plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 

2 729 736,52 2 867 146,75

Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce 
komunikace

140 064,00 144 107,26

GS - 1.1. Podpora drobného podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

1 229 035,00 1 232 235,23

GS - 4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

GS - 4.1.2. Podpora regionálních  a místních služeb 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji

GS - 4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

15 118 162,40 15 126 341,27

49 959 081,04 53 158 968,11

schválený 
rozpočet

180 000,00 180 133,70
2 017 000,00 2 017 000,00 647 530,80

31 900 000,50 31 523 137,53
1 671 582,62 1 363 882,50

Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 
plánování a realizaci programů v Olomouckém kraji 

3 660 736,55 2 866 700,40

Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce 
komunikace

140 064,00 139 656,63

GS - 1.1. Podpora drobného podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje

GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje

1 229 035,00 1 231 300,73

GS - 4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové 
organizace

GS - 4.1.2. Podpora regionálních  a místních služeb 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 132 (celkem 772)

41 0,00 0,00 0,00

42 GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 0,00

Celkem

GS - 4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

15 118 162,40 2 311 616,95

2 017 000,00 55 916 581,07 40 263 959,24



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 133 (celkem 772)

ORJ  30 - 42

v Kč

%

106,25
134,11

105,03

102,89

0,00

100,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,41

v Kč

%

100,07
32,10
98,82
81,59

78,31

99,71

0,00

100,18

0,00

0,00

0,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 134 (celkem 772)

0,00

0,00

72,01



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2005
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 132 (celkem 772)

Individuální projekty 
(před podáním výzvy)

OP RLZ: 3.1. - Vzdělávání učitelů a vedoucích pracovníků škol a školských zařízení v přípravě projektů do SF EU, 
ORG 3003000017
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3299 5166 004
Celkem 0,00

EHP/Norsko: Rekonstrukce depozitářů - "Brána poznání otevřená", ORG 3004000009
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3315 5166 004

Celkem 0,00

Ostatní náklady 
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
6409 2328
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

6409 5909

Celkem 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje celkem 0,00

Zůstatek účtu k 31.12.2005 817,92

Zůstatek na účtu ve výši 817,92 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

schválený 
rozpočet

150 000,00
150 000,00

schválený 
rozpočet

30 000,00

30 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

180 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2005
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 133 (celkem 772)

ORJ - 30

OP RLZ: 3.1. - Vzdělávání učitelů a vedoucích pracovníků škol a školských zařízení v přípravě projektů do SF EU, 

v Kč

skutečnost %

100
100,0

v Kč

skutečnost %

100

100,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

193,70

193,70

100,1

Kč

Zůstatek na účtu ve výši 817,92 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

149 940,00
149 940,00

30 000,00

30 000,00

179 940,00
1 011,62

180 951,62

180 951,62

180 133,70



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 133 (celkem 772)

Technická pomoc ke SROP

Technická pomoc
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
6172 2141
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5011
3639 5039
3639 5137
3639 5166
3639 5169
3639 5173
Celkem 0,00

Monitorování a hodnocení SROP v Olomouckém kraji, ORG 3104000024
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5021 3104000024
3639 5166 3104000024
Celkem 0,00

Info, publicita a odborné publikace SROP v Olomouckém kraji, ORG: 3104000025
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3636 5164 3104000025 450,00
3639 5169 3104000025
Celkem 0,00

Řízení a implementace SROP v Olomouckém kraji, ORG 3104000026
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5011 3104000026
3639 5031 3104000026
3639 5032 3104000026
3639 5039 3104000026
Celkem 0,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

333 000,00
117 000,00
567 000,00
435 000,00
545 000,00

20 000,00
2 017 000,00

schválený 
rozpočet

30 000,00
3 000,00

33 000,00

schválený 
rozpočet

82 150,00
82 600,00

schválený 
rozpočet

139 000,00
32 000,00
12 000,00

5 000,00
188 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 134 (celkem 772)

Aktivity spojené s řízením SROP, ORG 3104000027
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5011 3104000027
3639 5031 3104000027
3639 5032 3104000027
3636 5039 3104000027
3639 5137 3104000027
3639 5163 3104000027
3639 5166 3104000027
3639 5169 3104000027
3639 5173 3104000027
3639 6125 3104000027
Celkem 0,00

Ostatní náklady technické pomoci SROP, ORG 3104000028
b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5137 3104000028
3639 5166 3104000028
3639 5169 3104000028
3639 5172 3104000028
3639 6125 3104000028
Celkem 0,00

Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje celkem

Zůstatek účtu k 31.12.2005 718,68

schválený 
rozpočet

194 000,00
25 000,00
10 000,00
33 000,00

120 000,00
10 000,00

102 000,00
100 000,00

20 000,00
60 000,00

674 000,00

schválený 
rozpočet

327 000,00
300 000,00
292 400,00

60 000,00
60 000,00

1 039 400,00

2 017 000,00 2 017 000,00

Ze zůstatku na účtu ve výši 718,68 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto účtu a 
ORJ - 31 částku 11,78 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 706,90 Kč je 
součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 135 (celkem 772)

ORJ - 31

v Kč

skutečnost %

11,78

v Kč

skutečnost %

0,00

v Kč

skutečnost %

100
100

100,0

v Kč

skutečnost %

450,00 100
29

29,0

v Kč

skutečnost %

86
97
90

0,00 0
85,9

648 237,70

648 249,48

30 000,00
3 000,00

33 000,00

23 468,70
23 918,70

119 618,00
31 106,00
10 770,00

161 494,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 136 (celkem 772)

v Kč

skutečnost %

36
73
63

0,00 0
1

793,10 8
0,00 0
0,00 0
0,00 0

89
22,3

v Kč

skutečnost %

58
0,00 0
0,00 0

61
89

26,8

32,1

Kč

70 186,00
18 251,00

6 319,00

1 009,12

53 641,88
150 200,10

188 781,20

36 494,92
53 641,88

278 918,00

648 249,48

647 530,80

Ze zůstatku na účtu ve výši 718,68 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto účtu a 
ORJ - 31 částku 11,78 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 706,90 Kč je 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 135 (celkem 772)

Společný regionální operační program 

2.2. Internetizace knihoven Olomouckého kraje, ORG 3201000003
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4116 17412

8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3314 5137 800 3201000003
3314 5137 801 3201000003
3314 5137 17412 3201000003
3314 5139 800 3201000003
Celkem 0,00

2.2. - Vysokorychlostní internet, ORG 3201000004
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3314 5166 800 3201000004
3314 5169 800 3201000004

Celkem 0,00

2.2. - Vysokorychlostní internet pro všechny, část 2. , ORG 3201000005
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

8123
Celkem 0,00

b) Výdaje

schválený 
rozpočet

1 059 056,00
Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech

6 778 286,00

7 837 342,00

schválený 
rozpočet

706 508,00
5 937 308,00
1 059 056,00

134 470,00
7 837 342,00

schválený 
rozpočet

108 881,00
108 881,00

schválený 
rozpočet

107 481,00
2 900,00

110 381,00

schválený 
rozpočet

85 980,00
85 980,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 136 (celkem 772)

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3314 5166 800 3201000005
Celkem 0,00

4.2.1. - Jednotný orientační systém cestovního ruchu v Olomouckém kraji, ORG 3206000013
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2140 5169 800 3206000013
Celkem 0,00

4.1.2. - Aktualizace programu rozvoje cestovního ruchu , ORG 3206000014
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2140 5166 004 3206000014
Celkem 0,00

4.1.2. - Aktualizace programu rozvoje cestovního ruchu, ORG 3206000015 
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

schválený 
rozpočet

85 980,00
85 980,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

30 000,00
30 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

40 000,00
40 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 137 (celkem 772)

2140 5169 004 3206000015
Celkem 0,00

4.1.2. - Marketing Olomouckého kraje, ORG 3206000023
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2140 5166 800 3206000023
Celkem 0,00

2.1.1. - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem, ORG 3209000001
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

8123
Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 5166 800 3209000001
2212 6121 800 3209000001
Celkem 0,00

2.1. - II/449 Valšovský Žleb - silnice a mosty ev. č. 449-009, 010, 010a, ORG 3209000010 
a) Příjmy

9 500,00
9 500,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

35 700,00
35 700,00

schválený 
rozpočet

13 961 195,50
13 961 195,50

schválený 
rozpočet

98 770,00
13 862 425,50

13 961 195,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 138 (celkem 772)

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 5166 800 3209000010
2212 6119 800 3209000010
2212 6121 800 3209000010
Celkem 0,00

2.1. - II/438 Býškovice - průtah, ORG 3209000011
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 800 3209000011
Celkem 0,00

2.1. - II/457 Travná - hranice s Polskem, ORG 3209000012
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

schválený 
rozpočet

610 450,00
610 450,00

schválený 
rozpočet

65 450,00
124 950,00

2 049 650,00
2 240 050,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

130 000,00
130 000,00

schválený 
rozpočet

7 076 452,00
7 076 452,00

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 139 (celkem 772)

2212 6119 800 3209000012
2212 6121 800 3209000012
Celkem 0,00

2.1.1. - III/4539 Žulová - Vidnava - rekonstrukce silnice, ORG 3209000019
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 800 3209000019
Celkem 0,00

2.1.1. - II/436 - Tršice průtah a přeložka silnice, ORG 3209000029
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 004 3209000029
Celkem 0,00

Ostatní platby
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

121 700,00
7 076 452,00

7 198 152,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

200 000,00
200 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

21 700,00
21 700,00

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 140 (celkem 772)

6409 2328 Neidentifikované příjmy
4134

Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00

Výdaje celkem 0,00

Zůstatek účtu k 31.12.2005

Zůstatek na účtu ve výši 12 844,52 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

schválený 
rozpočet

29 680 300,50

31 900 000,50

12 844,52



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 141 (celkem 772)

ORJ - 32

v Kč

skutečnost %

100

96,6

v Kč

skutečnost %

100
100
75

100
96,6

v Kč

skutečnost %

700,00

v Kč

skutečnost %

100
72

99,3

v Kč

skutečnost %

v Kč

790 930,00

6 778 286,00

7 569 216,00

706 508,00
5 937 308,00

790 930,00
134 470,00

7 569 216,00

108 881,00
109 581,00

107 481,00
2 100,00

109 581,00

85 980,00
85 980,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 142 (celkem 772)

skutečnost %

100
100,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

100
100,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

100
100,0

v Kč

skutečnost %

0,00
0,00

v Kč

skutečnost %

85 980,00
85 980,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

40 000,00
40 000,00

40 000,00
40 000,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 143 (celkem 772)

0,00 0
0,00 0,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

100
100,0

v Kč

skutečnost %

100

v Kč

skutečnost %

100
100

100,0

v Kč

35 700,00
35 700,00

35 700,00
35 700,00

13 961 195,50
13 961 195,50

98 770,00
13 862 425,50

13 961 195,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 144 (celkem 772)

skutečnost %

100

v Kč

skutečnost %

100
100
100

100,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

74
73,6

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

1 629 600,00
610 450,00

2 240 050,00

65 450,00
124 950,00

2 049 650,00
2 240 050,00

95 700,00
95 700,00

95 700,00
95 700,00

121 700,00
7 076 452,00

7 198 152,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 145 (celkem 772)

100
100

100,0

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

60
59,9

v Kč

skutečnost %

0,00
0,00

v Kč

skutečnost %

0,00 0
0,00 0,0

v Kč

skutečnost %

121 700,00
7 076 452,00

7 198 152,00

119 700,00
119 700,00

119 700,00
119 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 146 (celkem 772)

v Kč

skutečnost %

106,3

98,8

Kč

Zůstatek na účtu ve výši 12 844,52 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

45 007,55
5 700,00

50 707,55

37 863,03
37 863,03

31 535 982,05

31 523 137,53



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 140 (celkem 772)

INTERREG 

INTERREG III. C - INCORD, ORG 3308000006
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4152 3308000006 Neinvestiční přijaté dotace od cizích států

4232 3308000006

8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3639 5139 800 3308000006 Nákup materiálu
3639 5139 801 3308000006 Nákup materiálu
3639 5162 800 3308000006 Služby telekomunikací a radiokomunikací 52,50
3639 5162 801 3308000006 Služby telekomunikací a radiokomunikací 97,50
3639 5164 800 3308000006 Nájemné 140,00
3639 5164 801 3308000006 Nájemné 260,00
3639 5166 800 3308000006 Konzultační, poradenské a právní služby
3639 5166 801 3308000006 Konzultační, poradenské a právní služby
3639 5169 800 3308000006 Nákup ostatních služeb
3639 5169 801 3308000006 Nákup ostatních služeb
3639 5173 800 3308000006 Cestovné
3639 5173 801 3308000006 Cestovné
3639 5175 800 3308000006 Pohoštění
3639 5175 801 3308000006 Pohoštění
6172 5137 800 3308000006 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6172 5137 801 3308000006 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Celkem 0,00

INTERREG III. A - Jednotný orientační systém cestovního ruchu v Olomouckém kraji, ORG - 3306000031
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2140 5166 800 3306000031 Konzultační, poradenské a právní služby
2140 5169 800 3306000031 Nákup ostatních služeb
Celkem 0,00

schválený 
rozpočet

Investiční přijaté dotace od mezinárodních 
institucí 

Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech

1 061 782,62

1 061 782,62

schválený 
rozpočet

8 750,00
16 250,00

316 377,77
587 558,73

31 878,97
59 203,79

1 191,00
2 211,86
9 256,10

17 189,90
3 977,50
7 387,00

1 061 782,62

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

4 800,00
120 000,00

124 800,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 141 (celkem 772)

INTERREG III. A - Zkvalitnění služeb informačních center cestou zajištění síťové spolupráce, ORG 3306000032
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2140 5166 800 3306000032 Konzultační, poradenské a právní služby
Celkem 0,00

INTERREG III. A - II/453, II/454, II/457, II/445 Rejvíz - Zlaté Hory hraniční přechod s PR - Konradów, ORG 3309000020
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 004 3309000020

2212 6119 800 3309000020

Celkem 0,00

INTERREG III. A - III/4531 od křizovatky Bílý Potok, Bílá Voda po hraniční přechod s PR - Zlotý Stok, ORG 3309000021
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

35 000,00
35 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

114 300,00

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

35 700,00

150 000,00

schválený 
rozpočet



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 142 (celkem 772)

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 004 3309000021

2212 6119 800 3309000021

Celkem 0,00

INTERREG III. A - III/4573 od křižovatky II/457 Bernartice po hraniční přechod s PR - Dziewietlice, ORG 3309000022
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

2212 6119 004 3309000022

2212 6119 800 3309000022

Celkem 0,00

Ostatní platby
a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

6409 2328 Neidentifikované příjmy
Celkem 0,00 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00 0,00

Příjmy celkem 0,00

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

114 300,00

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

35 700,00

150 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

114 300,00

Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku

35 700,00

150 000,00

schválený 
rozpočet

schválený 
rozpočet

1 061 782,62



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 143 (celkem 772)

Výdaje celkem 0,00

Zůstatek účtu k 31.12.2005

Zůstatek na účtu ve výši 60 071,95 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

1 671 582,62

60 071,95



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 144 (celkem 772)

ORJ - 33

v Kč

skutečnost %

100

106,0

v Kč

skutečnost %

100
100

52,50 100
97,50 100

140,00 100
260,00 100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100,0

INTERREG III. A - Jednotný orientační systém cestovního ruchu v Olomouckém kraji, ORG - 3306000031
v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

100
100

100,0

55 908,57

7 620,65

1 061 782,62

1 125 311,84

8 750,00
16 250,00

316 377,77
587 558,73

31 878,97
59 203,79

1 191,00
2 211,86
9 256,10

17 189,90
3 977,50
7 387,00

1 061 782,62

124 800,00
124 800,00

4 800,00
120 000,00

124 800,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 145 (celkem 772)

INTERREG III. A - Zkvalitnění služeb informačních center cestou zajištění síťové spolupráce, ORG 3306000032
v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

86
85,7

INTERREG III. A - II/453, II/454, II/457, II/445 Rejvíz - Zlaté Hory hraniční přechod s PR - Konradów, ORG 3309000020
v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

31

100

47,6

INTERREG III. A - III/4531 od křizovatky Bílý Potok, Bílá Voda po hraniční přechod s PR - Zlotý Stok, ORG 3309000021
v Kč

skutečnost %

30 000,00
30 000,00

30 000,00
30 000,00

71 400,00
71 400,00

35 700,00

35 700,00

71 400,00

35 700,00
35 700,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 146 (celkem 772)

v Kč

skutečnost %

0,00 0

100

23,8

INTERREG III. A - III/4573 od křižovatky II/457 Bernartice po hraniční přechod s PR - Dziewietlice, ORG 3309000022
v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

0,00 0

100

23,8

v Kč

skutečnost %

v Kč

skutečnost %

134,1

35 700,00

35 700,00

35 700,00
35 700,00

35 700,00

35 700,00

1 042,61
1 042,61

4 499,88
4 499,88

1 423 954,45



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005 

Strana 147 (celkem 772)

81,6

Kč

Zůstatek na účtu ve výši 60 071,95 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

1 363 882,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 143 (celkem 772)

ORG 3408000016

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

4134 Převody z rozpočtových účtů
3636 2141 Příjmy z úroků
6409 2328 Neidentifikované příjmy

8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet

3636 5011 800 3408000016 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3636 5011 801 3408000016 Platy zaměstnanců v pracovním poměru
3636 5019 801 3408000016 Ostatní platy

3636 5031 800 3408000016

3636 5031 801 3408000016

3636 5032 800 3408000016

3636 5032 801 3408000016

3636 5039 801 3408000016

3636 5137 800 3408000016 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3636 5137 801 3408000016 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3636 5139 800 3408000016 Nákup materiálu
3636 5139 801 3408000016 Nákup materiálu
3636 5162 801 3408000016 Služby telekomunikací a radiokomunikací
3636 5163 801 3408000016 Služby peněžních ústavů
3636 5164 800 3408000016 Nájemné
3636 5164 801 3408000016 Nájemné
3636 5166 800 3408000016 Konzultační, poradenské a právní služby
3636 5166 801 3408000016 Konzultační, poradenské a právní služby
3636 5169 800 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5169 801 3408000016 Nákup ostatních služeb
3636 5173 801 3408000016 Cestovné
3636 5175 800 3408000016 Pohoštění
3636 5175 801 3408000016 Pohoštění
3636 5176 800 3408000016 Účastnické poplatky na konference

3.3. - Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů v 
Olomouckém kraji

schválený 
rozpočet

Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech

2 729 736,52

2 729 736,52

schválený 
rozpočet

166 232,13
129 164,00

72 585,10
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

44 764,05

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

34 028,38

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

15 498,64

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

11 780,67

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem

25 407,64

108 308,90
9 966,30
4 093,60

258 592,00
3 826,54
1 500,00

73 994,00
50 825,00

565 607,00
298 000,00
575 825,40
293 041,10

3 010,00
7 520,00

100 000,00
1 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 144 (celkem 772)

3636 5199 800 3408000016

3636 5901 004 3408000016 Nespecifikované rezervy
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00

Zůstatek účtu k 31.12.2005 446,35

Ostatní výdaje související s neivestičními 
nákupy

9 520,00

796 146,10

3 660 736,55

Ze zůstatku na účtu ve výši 446,35 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto účtu a ORJ 
- 34 částku 24,32 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 422,03 Kč je 
součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 145 (celkem 772)

ORJ - 34

v Kč

skutečnost %

24,32

100

105,0

v Kč

skutečnost %

100
100
100

100

100

100

100

100

100
100
100
100
100
77

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

3.3. - Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci programů v 

136 853,90

1 500,00

2 728 768,53

2 867 146,75

166 232,12
129 164,00

72 585,10

44 764,05

34 028,38

15 498,63

11 780,67

25 407,64

108 308,90
9 966,30
4 093,60

258 592,00
3 826,54
1 162,00

73 994,00
50 825,00

565 607,00
298 000,00
575 825,40
293 041,10

3 010,00
7 520,00

100 000,00
1 500,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 146 (celkem 772)

100

0,00 0

78,3

Kč

9 520,00

2 447,97
2 866 700,40

Ze zůstatku na účtu ve výši 446,35 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto účtu a ORJ 
- 34 částku 24,32 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 422,03 Kč je 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 145 (celkem 772)

Phare - III/37751 Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce komunikace
ORG 3509000007 ORJ - 35

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet skutečnost

4134 Převody z rozpočtových účtů
2212 2141 800 3509000007 Příjmy z úroků 17,26

8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka ORG název položky upravený rozpočet skutečnost

2212 5163 800 3509000007 Služby peněžních ústavů

2212 6119 800 3509000007

6172 5169 800 3509000007 Nákup ostatních služeb
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 516,63
Celkem 0,00

Zůstatek účtu k 31.12.2005 Kč

schválený 
rozpočet

5 000,00

Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech

140 064,00 139 090,00

140 064,00 144 107,26

schválený 
rozpočet

2 000,00 1 076,00
Ostatní nákupy dlouhodobého 
nehmotného majetku

111 765,00 111 765,00

26 299,00 26 299,00

140 064,00 139 656,63

4 450,63

Ze zůstatku na účtu ve výši 4 450,63 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto 
účtu a ORJ - 35 částku 17,26 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 4 
433,37 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 146 (celkem 772)

ORJ - 35

v Kč

%

99

102,9

v Kč

%

54

100

100

99,7

Ze zůstatku na účtu ve výši 4 450,63 je nutné ponechat na tomto účtu a zapojit jako přebytek hospodření tohoto 
účtu a ORJ - 35 částku 17,26 Kč, což představují úroky, které jsou součástí celého projektu. Zbylá částka ve výši 4 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 146 (celkem 772)

GS - 1.1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných 
regionech Olomouckého kraje ORJ - 37

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet skutečnost

6409 2328 Neidentifikované příjmy

8123

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet skutečnost

3636 6313 800

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 
Celkem 0,00

Zůstatek účtu  k 31.12.2005 934,50 Kč

Zůstatek na účtu ve výši 934,50 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.

schválený 
rozpočet

3 200,23
Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech

1 229 035,00 1 229 035,00

1 229 035,00 1 232 235,23

schválený 
rozpočet

Investiční dotace nefinančním 
podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám

1 229 035,00 1 229 035,00

2 265,73
1 229 035,00 1 231 300,73



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 147 (celkem 772)

ORJ - 37

v Kč

%

100

100,3

v Kč

%

100

100,2

Zůstatek na účtu ve výši 934,50 Kč je součástí celkového přebytku hospodaření Olomouckého kraje za rok 2005.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 147 (celkem 772)

GS - 3.3. Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání         

a) Příjmy

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

6172 2141 Přijaté úroky

4116 13404

Celkem 0,00

b) Výdaje

§ položka UZ ORG název položky upravený rozpočet

3299 5137 801 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3299 5137 802 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3299 5163 801 Služby peněžních ústavů
3299 5163 802 Služby peněžních ústavů
3299 5169 801 Nákup ostatních služeb
3299 5169 802 Nákup ostatních služeb
3299 5172 801 Programové vybavení
3299 5172 802 Programové vybavení
3299 5175 801 Pohoštění 567,00
3299 5175 802 Pohoštění 189,00

3299 5212 801

3299 5212 802

3299 5213 801

3299 5213 802

3299 5332 801 Neinvestiční dotace vysokým školám
3299 5332 802 Neinvestiční dotace vysokým školám
3299 5901 13404 Nespecifikované rezervy

Celkem 0,00

Zůstatek účtu  k 31.12.2005

schválený 
rozpočet

Ostatní neinvestiční přijaté dotace ze 
státního rozpočtu 

15 118 162,40

15 118 162,40

schválený 
rozpočet

396 061,20
132 020,40

11 250,00
3 750,00

46 743,60
15 581,20
27 750,00

9 250,00

Neinvestiční dotace nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

529 188,75

Neinvestiční dotace nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

176 396,25

Neinvestiční dotace nefinančním 
podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám

347 765,44

Neinvestiční dotace nefinančním 
podnikatelským subjektům - 
právnickým osobám

115 921,81

598 131,75
199 377,25

12 508 218,75

15 118 162,40

12 814 724,32

Zůstatek na účtu ve výši 12 814 724,32 Kč byl v souladu s usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/7/70/2005 
ze dne 12.12.2005 zapojen do rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006 na základě usnesení Rady Olomouckého kraje 
UR/28/18/2006 ze dne 12.1.2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 148 (celkem 772)

Zůstatek na účtu ve výši 12 814 724,32 Kč byl v souladu s usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/7/70/2005 
ze dne 12.12.2005 zapojen do rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006 na základě usnesení Rady Olomouckého kraje 
UR/28/18/2006 ze dne 12.1.2006.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 149 (celkem 772)

ORJ - 42

v Kč

skutečnost %

100

100,1

v Kč

skutečnost %

51

567,00
189,00

0,00

15,3

Kč

8 178,87

15 118 162,40

15 126 341,27

202 638,06
67 546,02

4 678,73
1 559,57

23 371,80
7 790,60

27 371,19
9 123,73

529 188,75

176 396,25

347 765,44

115 921,81

598 131,75
199 377,25

2 311 616,95

Zůstatek na účtu ve výši 12 814 724,32 Kč byl v souladu s usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/7/70/2005 
ze dne 12.12.2005 zapojen do rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2006 na základě usnesení Rady Olomouckého kraje 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 19.6.2006
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2005 - závěrečný účet
Příloha č. 6: Evropské programy-tvorba a použití k 31.12.2005

Strana 150 (celkem 772)


	rekapitulace
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	37
	42

